

# Hotel Egeskoven A/S

Egeskovvej 26, 8800 Viborg  
CVR-nr. 39 77 11 79

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 14. januar 2026

---

Per Brask Gamborg

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00  
Viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-13
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hotel Egeskoven A/S Egeskovvej 26 8800 Viborg  CVR-nr.: 39 77 11 79 Stiftet: 8. august 2018 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Bestyrelse</b>	Per Brask Gamborg, formand Pia Raabjerg Kjærsgaard Gamborg Henning Brask Gamborg
<b>Direktion</b>	Pia Raabjerg Kjærsgaard Gamborg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er driften af Hotel Egeskoven på Egeskovvej 26, 8800 Viborg.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 36 tk, hvilket vurderes tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>583.326</b>	<b>464.790</b>
Personaleomkostninger	1	-281.494	-258.878
Af- og nedskrivninger		-217.057	-213.969
Andre driftsomkostninger		-211	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>84.564</b>	<b>-8.057</b>
Andre finansielle indtægter		366	23
Andre finansielle omkostninger	2	-48.560	-60.455
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.370</b>	<b>-68.489</b>
Skat af årets resultat	3	-8.386	14.865
<b>Årets resultat</b>		<b>27.984</b>	<b>-53.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.984	-53.624
<b>I alt</b>		<b>27.984</b>	<b>-53.624</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		5.229.980	5.263.123
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		562.032	715.946
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>5.792.012</b>	<b>5.979.069</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.792.012</b>	<b>5.979.069</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.427	85.118
Andre tilgodehavender		9.185	5.790
Tilgodehavende selskabsskat		13.614	80.865
Periodeafgrænsningsposter		15.148	21.503
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.374</b>	<b>193.276</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>96.031</b>	<b>183.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>257.405</b>	<b>376.289</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.049.417</b>	<b>6.355.358</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.465.695	3.437.711
<b>Egenkapital</b>		<b>3.965.695</b>	<b>3.937.711</b>
Hensættelse til udskudt skat		377.000	355.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>377.000</b>	<b>355.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.770	79.845
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.369.156	1.670.644
Anden gæld		84.156	107.307
Periodeafgrænsningsposter		183.640	204.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.706.722</b>	<b>2.062.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.706.722</b>	<b>2.062.647</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.049.417</b>	<b>6.355.358</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	3.437.711	3.937.711
Forslag til resultatdisponering		27.984	27.984
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>3.465.695</b>	<b>3.965.695</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	267.372	245.051
Andre omkostninger til social sikring	6.383	5.326
Andre personaleomkostninger	7.739	8.501
	<b>281.494</b>	<b>258.878</b>
<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	48.509	60.447
Finansielle omkostninger i øvrigt	51	8
	<b>48.560</b>	<b>60.455</b>
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-13.614	-80.865
Regulering af udskudt skat	22.000	66.000
	<b>8.386</b>	<b>-14.865</b>
<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2024	5.778.573	2.156.204
Tilgang	30.000	0
Kostpris 30. september 2025	<b>5.808.573</b>	<b>2.156.204</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	515.450	1.440.258
Årets afskrivninger	63.143	153.914
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<b>578.593</b>	<b>1.594.172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>5.229.980</b>	<b>562.032</b>

## Noter

### 5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GAMBORG HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
